
®®©
;#fa`tfa-difei*i

EUEREREwiA

ADJUDICACAO DO OBJETO

PREGAO ELETRONICO N° 012/2024 -SRP

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribui96es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas as formalidades da  Lei  Federal n°  14.133/2021  e  Lei Complementar n° 123/2006, nte o Edital

de  Licitagao  na  Modalidade  PREGAO  ELETRONICO  n°  012/2024  -SRP  -Contrata9ao  de  emp|esa  para  a

confecgao  de  camisetas  para  atender  as  necessidades  das  Secretarias  e  de  seus  setores,  e  alentando  ao
I

'::::::t:,::SGe;Sod;pP::I;C;:e;:Zjad5aj';3D7J2U9D5'/::o:.::',ei°o::tsetetl:,rc°oC,etsost:,,I:C:'na::r'u°mp:ra:oar::C':i,nt:9::oF,::

(sessenta e nove mil novecentos e cinquenta reais).

Vigencia:  12 (doze)  meses

Valor global do Objeto Adjudicado e de R$ 69,950,00 (sessenta e nove mil novecentos e cinquenta ?eais)

Buerarema - BA, 04 de Jllnho de 2024

Prefeito Municipal

Oliveira



®®©
Sl:laEL'i:alib::ab=::ai:i;

BUERARREhiA

HOMOLOGACA0 DO PREGAO ELETRONICO N° 012/2024 . SRP

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuigives  legais,  e  tendo  em  vistq  que  foram

:uL::nRdoa;,t;:a:oaos{f;r2::|d.adseRSpd::eo'n:lea:::::n;e`:::3::::asr:a:::t:fne°cr::omd°ed:fi:C;:s6eet:'sapn::j°a:e:::rAa:

necessidades   das   Secretarias   e   de   seus   setores,   e   atentando   ao  julgamento   da   Pregoeiri   Municipal,

HOMOLOGA o objeto  deste  rtrocesso  licitat6rio  para a  Licitante:  XRFEL  CONSULTING  GROUP LTDA  CNPJ:

51.837.295/0001-96,  no  lote  dnico,  totalizando  urn valor de  R$ 69.950,00  (sessenta  e  nove  mjl  nqvecentos  e
I

cinquenta reais).  Valor Global  da  Licitacao  R$  69.950,00  (sessenta e  nove mil  novecentos  e cinquenta  reais).

HOMOLOCADOoprocessodelicitaeaonamedalidedepREGAOELETRONICon°012/2024-SRP|,nadatade

04 de Junho de 2024.

A  pregoeira  Municipal,  devera  tomar as  medidas  cabiveis,  tendo  em  vista o  valor global  homoloqado de:  R$

69.950,00 (sessenta e nove mil novecentos e cinquenta reais).

Buerarema -BA, 04 de Junho de 2024

Prefeito Municipal


